
ZARZĄDZENIE NR  62/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Szydłowo w roku 2024. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie ((Dz. U. z 2023 r. poz. 571.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się końcowego ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

ogłoszonego: 

1) zarządzeniem Nr 34/2024 z 18 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na realizację zadań publicznych w 2024 r. w zakresie: działalność wspomagająca rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych, 

2 do zarządzeniem Nr 35/2024 z 18 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na realizację zadań publicznych w 2024 r. w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej. 

3) zarządzeniem Nr 36/2024 z 18 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na realizację zadań publicznych w 2024 r. w zakresie: działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym oraz niepełnosprawnych 

4) zarządzeniem Nr 37/2024 z 18 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację 

zadań publicznych w 2024 r. w zakresie: turystyki i krajoznawstwa 

5) zarządzeniem Nr 38/2024 z 18 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na realizację zadań publicznych w 2024 r. w zakresie: przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym 

6) zarządzeniem Nr 39/2024 z 18 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację 

zadań publicznych w 2024 r. w zakresie: działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony praw dziecka 

7) zarządzeniem Nr 40/2024 z 18 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na realizację zadań publicznych w 2024 r. w zakresie: działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 

1-32a; działalności na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych 

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz z nazwami 

oferentów, nazwami zadania publicznego oraz wysokością przyznanych środków publicznych 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Gminy Szydłowo 

na rok 2024: 

1) zakresy działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym kwota 20 000 zł – Dział 853  

Roz. 85395 § 2360. 

 



2) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych kwota 

56 500 zł  - Dział 853 Roz. 85395 § 2360. 

3) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej kwota 53 500 zł – Dział 926  

Roz. 92695 § 2360. 

4) turystyka i krajoznawstwo kwota 5000 zł – Dział 630 Roz. 63095 § 2360. 

5) działalność na rzecz rodzin, macierzyństwa, rodzicielstwa, ochrona praw dziecka 

kwota 10 000 zł – Dział 855 Roz. 85595 § 2360 

6) działalność na rzecz organizacji pozarządowych na rzecz podmiotów ekonomii 

społecznej kwota 15 000 zł -  Dział 750, Roz. 75095, § 2360. 

7) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym kwota 5000 zł – Dział 851 

Roz. 85154 § 2360. 

§ 3. Zarządzenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) na stronie internetowej Gminy Szydłowo (www.szydlowo.pl); 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na tablicy ogłoszeń Gminy Szydłowo. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu Referatu 

Funduszy Zewnętrznych i Społeczeństwa Obywatelskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Szydłowo 

        /-/ Tobiasz Wiesiołek 

      

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NR OFERTY

LP. OFERENT TYTUŁ

 WARTOŚĆ 

ZADANIA 

 WNIOSKOWANA 

KWOTA  PUNKTACJA  PRZYZNANA DOTACJA  

1661.2024 1 Stowarzyszenie Przyjazna Wieś Zawada Dzień Dziecka w Zawadzie                     3 000,00                   3 000,00                       38                                            -   

2043.2024 2
Stowarzyszenie Przyjaciół Sołectwa Leżenica-
Kolonia Powitanie Lata na ludowo                     6 900,00                   6 300,00                       45                               4 000,00 

2044.2024 3 Ochornicza Straż w Starej Łubiance W hołdzie strażackim pokoleniom                     9 100,00                   4 300,00                       42                               3 000,00 

2046.2024 4
Koło Gospodyń Wiejskich w Kłodzie 
"Kłodzianki" Wspólnie działamy - Kłodę upiekszamy                     7 800,00                   5 900,00                       44                               3 000,00 

2105.2024 5 Ochotnicza Straż Pożarna w Róży Wielkiej Akademia Wiejskiego Ratownika                   14 625,00                   7 000,00                       42                               4 500,00 
2166.2024 6 Stowarzyszenie Chór Di Ortica Biesiada z chórem Di Ortica                     6 946,00                   6 446,00                       40                               4 000,00 

2222.2024 7 Stowarzyszenie Aktywni dla Nowego Dworu Impreza z cyklu Dni Nowego Dworu IV edycja                     7 790,00                   4 300,00                       35                                            -   

2227.2024 8 Stowarzyszenie Rozwojowi.pl
Integracja i rozwój umiejętności mieszkańców Gminy 
Szydłowo                   31 484,80                 31 484,80                       19                                            -   

2456.2024 9
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych 
Dobrzyca

Czarownice i historia pewnego kamienia-rodzinna gra 
rowerowa                     4 650,00                   2 900,00                       41                                            -   

2457.2024 10
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych 
Dobrzyca Oskarowa Noc-Gala gwiazd                     4 950,00                   3 200,00                       43                               3 000,00 

2212.2024 11  Stylowe KGW Szydłowo Kulinarne szaranki w Gminie Szydłowo                   17 000,00                 15 000,00                       44                             15 000,00 
1987.2024 12 Stowarzyszenie Przyjazna Wieś Zawada Czas na warsztaty florystyczne w Zawadzie                     8 000,00                   8 000,00                       32                               4 000,00 

2167.2024 13 Stowarzyszenie Chór Di Ortica
Integrowanie się przy muzyce chórzystów z DI Ortici-
warsztaty                     8 200,00                   7 315,00                       37                               3 000,00 

2211.2024 14  Stylowe KGW Szydłowo Szydłowska Warsztatownia                     6 300,00                   4 900,00                       46                               3 000,00 

2221.2024 15 Stylowe KGW Szydłowo
Stylowe rekodzieło- stroiki na każdą pore roku-
cykliczne spotkania Szydłowian                     2 950,00                   2 650,00                       38                                            -   

2202.2024 16 Fundacja Natura Działania Smart Club świadomości finansowej mieszkańców                   10 000,00                 10 000,00                       44                             10 000,00 
Razem                149 695,80               122 695,80                             56 500,00 

NR OFERTY

LP. OFERENT TYTUŁ

 WARTOŚĆ 

ZADANIA 

 WNIOSKOWANA 

KWOTA  PUNKTACJA  PRZYZNANA DOTACJA  

1933.2024 17 OSP Stara Łubianka
Wysportowani młodzi strażacy-treningi i zawody 
sportowo-pożarnicze w Gminie Szydłowo                   30 625,00                 23 000,00                       38                                            -   

2041.2024 18 UKS Junior Szydłowo Otwarte mistrzostwa w Judo                     4 750,00                   4 000,00                       45                               4 000,00 
2096.2024 19 Stowarzyszenie Sport Events Trzcianka Bieg Wolf Race Szydłowo                   38 500,00                 15 000,00                       45                               6 000,00 

Załącznik do Zarządzenia Nr 62/2024 z dnia 23 lutego 2024 r.

Łączna pula 56 500 Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2024 r. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

Łączna pula 53 500 Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2024 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej



2213.2024. 20  Stylowe KGW Szydłowo Szydłowo na sportowo-zajęcia ruchowe                     6 500,00                   5 100,00                       44                               4 000,00 
2215.2024 21 Stowarzyszenie Klub Jeździecki Megal Organizacja sportowych treningów jeździeckich                     8 046,00                   6 784,00                       40                               4 000,00 

2218.2024 22 Stowarzyszenie Biegaczy Gminy Szydłowo Biegamy i Pomagamy Dziecim                   29 550,00                 20 000,00                       48                             20 000,00 

2220.2024 23
Koło Gospodyń Wiejskich w Dobrzycy 
"Dobrzyczanki-Cuda Wianki" Z pilatesem nam po drodze                     4 320,00                   4 320,00                       44                               4 000,00 

2224.2024 24

Stowarzyszenie Integracji na rzecz osób 
niepełnosprawnych " Daj radość 
niepełnosprawnym"

Organizacja zawadów w gre karcianą "Baśka" oraz 
zajęć- nauka w trzech miejscowościach w Gminie 
Szydłowo w "Baśkę"                     8 800,00                   3 000,00                       29                                            -   

2235.2024 25 UKS "Skrzat" Skarztusz Skrzaty w akcji sztuka samoobrony                     9 685,00                   8 885,00                       44                               7 500,00 
2236.2024 26 Pilski Klub Modelarzy Gminne Święto Latawca+warsztaty                     9 450,00                   4 900,00                       42                               4 000,00 

Razem                150 226,00                 94 989,00                             53 500,00 
NR OFERTY

LP. OFERENT TYTUŁ

 WARTOŚĆ 

ZADANIA 

 WNIOSKOWANA 

KWOTA  PUNKTACJA  PRZYZNANA DOTACJA  

1988.2024 27
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych 
Dobrzyca

Milonga! Tango mych marzeń i snów -zabawa 
taneczna                     6 195,00                   4 200,00                       36                                            -   

2048.2024 28
Polski Związek Emerytów Rencistów i 
Inwalidów koło nr 6 Poznajemy Polskę                   65 450,00                 15 000,00                       46                             12 000,00 

2219.2024 29
Koło Gospodyń Wiejskich w Dobrzycy 
"Dobrzyczanki-Cuda Wianki"

Warszawa i Kazimierz dolny - my seniorki 
przybywamy i zwiedzamy                   10 213,00                 10 213,00                       36                                            -   

2225.2024 30

Stowarzyszenie Integracji na rzecz osób 
niepełnosprawnych " Daj radość 
niepełnosprawnym"

Organizacja 4 zawodów w Bowling, Bocca, Bulle, i 
Strzelaniu z wiatrówki oraz 6 zajęć w trzech 
miejscowościach w Gminie Szydłowo w Bocca i bulla                     7 748,00                   4 748,00                       36                                            -   

2226.2024 31
Stowarzyszenie Słabo i Niedosłyszący 
"Migacze" Integracja poprzez naukę języka migowego                     2 600,00                   2 000,00                       36                                            -   

2228.2024 32 Stowarzyszenie Rozwojowi.pl E-senior                     9 699,60                   9 699,60                       37                               5 000,00 

2231.2024 33 Uniwersytet Trzeciego Wieku w Pile Biesiada integracyjna                     8 375,00                   7 750,00                       42                                            -   

2232.2024 34 Uniwersytet Trzeciego Wieku w Pile
Rajd turystyczny "Małe bieszczady po Gminie 
Szydłowo"                     5 970,00                   3 720,00                       46                               3 000,00 

2233.2024 35 Uniwersytet Trzeciego Wieku w Pile Wyjazd do teatru muzycznego                     7 400,00                   4 400,00                       32 
Razem                123 650,60                 61 730,60                             20 000,00 

NR OFERTY

LP. OFERENT TYTUŁ

 WARTOŚĆ 

ZADANIA 

 WNIOSKOWANA 

KWOTA  PUNKTACJA  PRZYZNANA DOTACJA  

Łączna pula 20 000

Łączna pula 5 000 Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2024 r. w zakresie turystyki i krajoznawstwa

Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2024 r. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz 



2216.2024 36 Stowarzyszenie Biegaczy Gminy Szydłowo
Organizacja róznego rodzaju wydarzeń i imprez 
sportowych                     4 985,00                   4 825,00                       32                                            -   

1663.2024 37 Stowarzyszenie Przyjazna Wieś Zawada Zawada w Kajaku II                     1 500,00                   1 500,00                       38                                            -   
Razem                     6 485,00                    6 325,00                                            -   

NR OFERTY

LP. OFERENT TYTUŁ

 WARTOŚĆ 

ZADANIA 

 WNIOSKOWANA 

KWOTA  PUNKTACJA  PRZYZNANA DOTACJA  

2217.2024 38 Stowarzyszenie Biegaczy Gminy Szydłowo Bieg I Marsz Trzeźwości                   15 750,00                   5 000,00                       48                               5 000,00 
Razem                   15 750,00                    5 000,00                               5 000,00 

NR OFERTY

LP. OFERENT TYTUŁ

 WARTOŚĆ 

ZADANIA 

 WNIOSKOWANA 

KWOTA  PUNKTACJA  PRZYZNANA DOTACJA  

1932.2024 39 UKS Junior Szydłowo Dziecięcy Uśmiech                   10 290,00                   8 990,00                       48                               8 000,00 

2223.2024 40

Stowarzyszenie Integracji na rzecz osób 
niepełnosprawnych " Daj radość 
niepełnosprawnym"

Organizacja wyjazdu integracyjnego dla rodziców, 
dzieci i wolontariuszy do Kołobrzegu                     7 300,00                   5 300,00                       36 

41 Stowarzyszenie Aktywni dla Nowego Dworu
Festyn rodzinny z okazji Dnia Dziecka w Nowym 
Dworze                     5 050,00                   3 000,00                       40                               2 000,00 
Razem                   22 640,00                 17 290,00                             10 000,00 

NR OFERTY

LP. OFERENT TYTUŁ

 WARTOŚĆ 

ZADANIA 

 WNIOSKOWANA 

KWOTA  PUNKTACJA  PRZYZNANA DOTACJA  

2230.2024 42
Stowarzyszenie Centrum Wspierania 
Aktywności lokalnej CAL

Lokalne organizacje pozarządowe na rynku usług 
społecznych                   15 000,00                 15 000,00                       40                             15 000,00 

2203.2024 43 Fundacja Natura Działania
Wsparcie dla organizacji społecznych  z terenu Gminy 
Szydłowo                   15 000,00                 15 000,00                       38 
Razem                   30 000,00                 30 000,00                             15 000,00 

 Razem                 498 447,40               338 030,40                           160 000,00 

44 Stowarzyszenie GD Klockowe L-Maszyny - Warsztaty Techniczne dla dzieci

 odrzucona 
złożona po 
terminie 

Łączna pula 15 000 Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2024 r. działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2024 r. w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznymŁączna pula 5 000

Łączna pula 10 000 Otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2024 r. działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 


